GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

CASA
J O AO
TURIN Ofício Cire, nfi 10/93 Curitiba, 27 de janeiro de 1993.

Prezado (a) Senhor (a):

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria e
a essa Instituição material referente a 2» Mostra de Escultura João
Turin.

Esperamos contar com a sua atenção e
empenho no sentido de divulgar o mencionado Evento.

Na certeza de podermos contar com o seu
apoio, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Elisabete^Tíishè dos Santos
Chefe da Casa João Turin

GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

CASA
J O AO
TURIN Ofício Cire, nfi 10/93 Curitiba, 27 de janeiro de 1993.

Prezado (a) Senhor (a):

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria e
a essa Instituição material referente a 2» Mostra de Escultura João
Turin.

Esperamos contar com a sua atenção e
empenho no sentido de divulgar o mencionado Evento.

Na certeza de podermos contar com o seu
apoio, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Elisabete^Tíishè dos Santos
Chefe da Casa João Turin